

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

**H ApS af 2008**

**Rådhushaven 6  
3480 Fredensborg**

---

**CVR-nr. 30 53 43 95**

---

**Årsrapport for 2018/2019**

---

**(11. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 6. december 2019**

Steffen Schjøtt Hansen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 30. juni 2019 - Aktiver	8
Balance pr. 30. juni 2019 - Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** H ApS af 2008  
Rådhushaven 6  
3480 Fredensborg

---

**Regnskabsår** 1. juli 2018 - 30. juni 2019

---

**Direktion** Steffen Schiøtt Hansen  
Christina Heide Schau

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet har stort set været uden aktivitet i regnskabsåret. Aktiviteten har tidligere bestået i at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019

Selskabet er stort set ophørt med at drive restaurationsvirksomhed.

Årets resultat, et underskud på t.dkk -34, er ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger, og anses derfor for ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Note	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	-23.456	-30.853
1 Personaleomkostninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	-23.456	-30.853
2 Finansielle omkostninger.....	<u>17.100</u>	<u>23.424</u>
<b>Resultat før skat</b> .....	-40.556	-54.277
3 Skat af årets resultat, indtægt.....	<u>6.061</u>	<u>7.308</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u><b>-34.495</b></u>	<u><b>-46.969</b></u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført resultat.....	<u>-34.495</u>	<u>-46.969</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....	<u><b>-34.495</b></u>	<u><b>-46.969</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

### Aktiver

Note	30.06.2019	30.06.2018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	30.000	39.375
Andre tilgodehavender.....	0	7.787
3 Selskabsskat.....	13.369	14.722
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>43.369</b>	<b>61.884</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>522.235</b>	<b>654.802</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>565.604</b>	<b>716.686</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>565.604</b>	<b>716.686</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

### Passiver

Note	30.06.2019	30.06.2018
4 Virksomhedskapital.....	126.000	126.000
Overført resultat.....	53.961	88.456
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>179.961</b>	<b>214.456</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	11.256	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	358.054	489.715
Anden gæld.....	16.333	2.515
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>385.643</b>	<b>502.230</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>385.643</b>	<b>502.230</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>565.604</b>	<b>716.686</b>

5 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
2017/2018			
Egenkapital primo.....	126.000	-64.575	61.425
Tilskud fra koncern.....		200.000	200.000
Årets resultat.....		-46.969	-46.969
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>126.000</b>	<b>88.456</b>	<b>214.456</b>
2018/2019			
Egenkapital primo.....	126.000	88.456	214.456
Årets resultat.....		-34.495	-34.495
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>126.000</b>	<b>53.961</b>	<b>179.961</b>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte udover direktionen, som ikke har oppebåret vederlag.

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Heraf finansielle omkostninger vedrørende tilknyttede virksomheder.....	17.100	23.400
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	-6.061	-7.308
Forskydning i udskudt skat.....	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt, indtægt.....</b>	<b><u>6.061</u></b>	<b><u>7.308</u></b>
Tilgodehavende skat primo.....	14.722	12.716
Aktuel skat.....	6.061	7.308
Betalt/Modtaget skat i året.....	-7.414	-5.302
<b>Sambeskatningsbidrag tilgode ultimo.....</b>	<b><u>13.369</u></b>	<b><u>14.722</u></b>
<b>4 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital.....	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 100 eller multipla heraf.

### 5 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, med t.dkk 0. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.